
شؤون الوطناعـلانـات 7العدد )2286 ( ال�شنة التا�شعة - الأحد )23( ت�شرين الأول 2011

محافظة نينوى 
ق�شم العقود

اإعلان رقم ) 11/3( 2011 للمرة الثانية
تعلن محافظة نينوى عن إجراء المناقصة العامة للمشروع 
وتبليط  )إنشاء  ضمن  أدناه  الجدول  في  تفاصيله  المدرجة 
طرق رئيسية وريفية في )سنجار، مخمور، تلعفر، البعاج، 
تكليف، الموصل، الشيخان، متعددة(( المحسوب على خطة 
تنمية الأقاليم لعام 2011 فعلى الراغبين بالاشتراك بهذه 
والمستمسكات  الشروط  فيهم  تتوفر  والذين  المناقصة 
المرافقة  العطاءات(  مقدمي  إلى  التعليمات  )في  الواردة 
للحصول  نينوى(  وجسور  طرق  )مديرية  مراجعة  بالإعلان 
مائة   )100000( قدره  مبلغ  لقاء  المناقصة  مستندات  على 
ألف دينار للمشروع غير قابل للرد على أن تستكمل كافة 
المستمسكات المطلوبة وتقدم داخل ظرف مغلق ومختوم 
ويسجل عليه رقم الإعلان واسم المشروع ورقمه واسم مقدم 
العطاء وعنوانه الكامل وتوضع في صندوق العطاءات في 
)مبنى محافظة نينوى( ويكون آخر موعد لتقديم العطاءات 
عشر  الثانية  الساعة   2011/  11/  3 الموافق  الخميس  يوم 

ظهراً

اثيل عبد العزيز النجيفي
محافظ نينوى البريد الالكتروني: 

contractsdep@ninava.gov.iq
Contract_ninavah@yahoo.com

محافظة نينوى 
ق�شم العقود

اإعلان رقم ) 11/4( 2011 للمرة الثانية
تعلن محافظة نينوى عن إجراء المناقصة العامة للمشروع 
وتبليط  )إنشاء  ضمن  أدناه  الجدول  في  تفاصيله  المدرجة 
طرق رئيسية وريفية في )سنجار، مخمور، تلعفر، البعاج، 
تكليف، الموصل، الشيخان، متعددة(( المحسوب على خطة 
تنمية الأقاليم لعام 2011 فعلى الراغبين بالاشتراك بهذه 
والمستمسكات  الشروط  فيهم  تتوفر  والذين  المناقصة 
المرافقة  العطاءات(  مقدمي  إلى  التعليمات  )في  الواردة 
للحصول  نينوى(  وجسور  طرق  )مديرية  مراجعة  بالإعلان 
مائة   )100000( قدره  مبلغ  لقاء  المناقصة  مستندات  على 
الف دينار للمشروع غير قابل للرد على أن تستكمل كافة 
المستمسكات المطلوبة وتقدم داخل ظرف مغلق ومختوم 
ويسجل عليه رقم الإعلان واسم المشروع ورقمه واسم مقدم 
العطاء وعنوانه الكامل وتوضع في صندوق العطاءات في 
)مبنى محافظة نينوى( ويكون آخر موعد لتقديم العطاءات 
عشر  الثانية  الساعة   2011/  11/  3 الموافق  الخميس  يوم 

ظهراً

اثيل عبد العزيز النجيفي
محافظ نينوى البريد الالكتروني: 

contractsdep@ninava.gov.iq
Contract_ninavah@yahoo.com

محافظة نينوى 
ق�شم العقود

اإعلان رقم ) 11/6( 2011 للمرة الثانية
المدرجة  للمشروع  العامة  المناقصة  إجراء  عن  نينوى  محافظة  تعلن 
تفاصيله في الجدول أدناه ضمن )إنشاء وتبليط طرق رئيسية وريفية في 
)سنجار، مخمور، تلعفر، البعاج، تكليف، الموصل، الشيخان، متعددة(( 
المحسوب على خطة تنمية الأقاليم لعام 2011 فعلى الراغبين بالاشتراك 
بهذه المناقصة والذين تتوفر فيهم الشروط والمستمسكات الواردة )في 
)مديرية  مراجعة  بالإعلان  المرافقة  العطاءات(  مقدمي  إلى  التعليمات 
طرق وجسور نينوى( للحصول على مستندات المناقصة لقاء مبلغ قدره 
تستكمل  أن  على  للرد  قابل  غير  للمشروع  دينار  الف  مائة   )100000(
كافة المستمسكات المطلوبة وتقدم داخل ظرف مغلق ومختوم ويسجل 
العطاء وعنوانه  عليه رقم الإعلان واسم المشروع ورقمه واسم مقدم 
الكامل وتوضع في صندوق العطاءات في )مبنى محافظة نينوى( ويكون 
آخر موعد لتقديم العطاءات يوم الخميس الموافق 3 /11 /2011 الساعة 

الثانية عشر ظهراً

اثيل عبد العزيز النجيفي
محافظ نينوى البريد الالكتروني: 

contractsdep@ninava.gov.iq
Contract_ninavah@yahoo.com

اإعلان دعوة دائنين
إني المصفي )�ضرار عبد الجليل عبد( 
للمقاولات  السعد  طائر  لشركة 
يدعي  من  كل  أدعو  المحدودة  العامة 
المراجعة  الشركة  على  دين  او  بحق 
في  الكائن  الشركة  عنوان  على 
بغــداد/ راغبـة خاتـون )م/718 ، ز/ 10 

، د/3.(.

فقـــــدان 
فقد المدعو )لوؤي انور �ضاكر( 
راجين   1978 مواليد  من 
عنه  معلومات  لديه  ممن 
الاتصال على الرقم التالي 

 .)07706054251(

�ضركــة الم�ضاريـــع النفطيـــة )�ضركــة عامـــة( 
اعــادة اعلان / المناق�ضة المرقمـــة ت 25 / 2011 

)2167-IR-01(
عنوان المناق�ضة: )تجهيز مواد واأجهزة اآلات دقيقة وقابلوات �ضيطرة و�ضمام 

الفتح الذاتي لم�ضروع وحدة تح�ضين البنزين الثالثة في م�ضفى الب�ضرة(
ــتراك في المناقصة  ــاريع النفطية المجهزين ذوي الخبرة والاختصاص للاش ــركة المش تدعو ش
ــدى الهيئة العامة  ــجيل ل ــهادة التس ــكان المقاولين الراغبين والحائزين على ش ــلاه، وبإم أع
ــركة في بغداد لقاء مبلغ  ــخة من وثائق المناقصة من مركز الش للضرائب الحصول على نس
ــترداد، مع  ــون الف دينار عراقي( غير قابلة للاس ــار عراقي )مئتان وخمس ــدره )250000( دين ق

ملاحظة ما يلي: 
1. التأمينات الأولية المطلوبة عن هذه المناقصة قدرها )1%( من قيمة العطاء ويجب ان تكون 

بشكل خطاب ضمان او صك مصدق صادر عن مصرف عراقي.
2. تقدم العطاءات بموجب التعليمات الواردة في وثائق المناقصة وتودع في صندوق عطاءات 
ــم  ــادس/ قس ــاريع النفطية والموجود في الطابق الس ــركة المش المقاولات المحلية العائد لش

المشتريات في مقر وزارة النفط في بغداد. 
3. تقديم كتاب براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب )نافذ(

4. تهمل العطاءات التي لم ترفق بها المستمسكات المطلوبة.
5. يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والإعلان.

ــاعة الثانية عشر من ظهر يوم الاربعاء الموافق 16  6. ان آخر موعد لتقديم العطاءات هو الس
.2011 / 11 /

7. يتم تقديم العطاء في أربعة ظروف:-
الأول- يحتوي على العرض الفني.

الثاني- يحتوي على العرض التجاري الغير مسعر. 
الثالث- يحتوي على العرض التجاري المسعر.
الرابع- يحتوي على المستمسكات المطلوبة. 

مدير عام
�ضركة الم�ضاريع النفطية

العدد: 2800
التاريخ: 2011/10/18

العدد: 2803
التاريخ: 2011/10/18 

رقم 
الم�ضروع

درجة الت�ضنيفا�ضم الم�ضروع 
مدة العمل

/يوم
التاأمينات الاأولية 

إنشاء وتبليط طريق مقابل مجمع 6
الرسالة يربط ممر الذهاب لطريق موصل – 

دهوك بممر الإياب.

العاشرة/ 
إنشائية

1% من مبلغ العطاء 150

رقم 
الم�ضروع

درجة الت�ضنيفا�ضم الم�ضروع 
مدة العمل

/يوم
التاأمينات الاأولية 

 9
إنشاء وتبليط طريق قريتي. 
كاوره وخدريجيجة./ ديبكة

السابعة/ 
إنشائية

1% من مبلغ 270
العطاء 

العدد: 2802
التاريخ: 2011/10/18

درجة الت�ضنيفا�ضم الم�ضروع رقم الم�ضروع
مدة العمل

/يوم
التاأمينات الاأولية 

20
إنشاء وتبليط طريق يبرط قرية الكونسية 

بقرية البطشية.
التاسعة/ 

إنشائية
180

1% من مبلغ العطاء 


